Gabinete do vereador Deyvson Ribeiro

Vice-presidente da Câmara

Travessa Wenceslau Braz, 47 Centro

Mariana - MG — Tel: 3557-3301

SAA .w'!-_,rí.«L:i.ru. UL IVidl ldila

|

OLOCOIAdo SsOL 28
Excelentíssimo Senhor iidiço: :“"“, n

Fernando Sampaio Em A% F OVÁ)? /._&3:_3—

Presidente da Câmara Municipal de Mariana
Su t SOxulLloa.

INDICAÇÃO Nº. 4429 /2017

O vereador Deyvson Ribeiro, no uso de suas atribuições regiment
ais, requer a Vossa

Excelência, com fundamento no art. 167, do Regimento Interno da Câmara Municipal de

Mariana, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
 Municipal, Duarte Junior, a

seguinte indicação: Construção de um muro de contenção na r
ua Dom Luciano Mendes,

próximo ao número 200, bairro Dom Oscar.

Justificativa:

Não temos dúvidas de que o Poder Executivo Municipal tem procurado
realizar uma

administração que prima, principalmente, pela interatividade, respeito,
interesse comum com

as comunidades e princípios fundamentais para o exercício da democracia.
Insta salientar, que

o pedido é importante pois a referida rua está em desmoronamento,
o que torna um local

muito perigoso e muitas vezes sem condições de passagem para carros
e pedestres.

Ante o exposto, estamos certos de que a realização do solicitado
será de grande valia

para a sociedade e de muito reconhecimento para vossa gestão. Neste contexto
e apostando na

sensibilidade desta Administração Municipal, esperamos o atendimento desse justo e

democrático pleito.
Mariana, 03 de julho de 2017

Atenciosamente,

C/Veré[ã__, r Deyvson Ribeiro
Vice-presidente da Câmara Municipal de Mariana

Facebook: Deyvsan Ribeiro / E-mail: devvsonribeiro&camarademar
iana.mg.gov.br

Assinatura/carimbo:
Recebido em:

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

ROVADO POR UNANIMIDALE

É' /Oª»J j

residente Secgretárir

Gabinete do vereador Deyvson Ribeiro
Vice-presidente da Câmara

Travessa Wenceslau Braz, 47 Centro

Mariana - MG — Tel: 3557-3301

Registro Fotográfico

CÂMARA MUNICIPAL DE M. . ARPROVADO POR UNANIMIL
(, T / Us / __/1 )

% o

//Presidente 37—#—,“